cientos treinta y nueve y 501100 soles) más los intereses legales que se
devengan hasta la fecha efectiva del pago conforme a lo señalado en el
articulo 177 y 181 del Reglamento de la Ley de Contrataciones con el
Estado".

4. QEIpago de una indemnización por los daños y perjuicios ascendente a la
suma de SI. 35,000.00 (Treinta y Cinco Mil y 00/100 soles) causados por el
no pago de la deuda que ha generado un empobrecimiento, al hecho de
que el capital invertido se ha inmovilizado.

5. "Se condene al demandado el pago de costos y costas que genere el
presente proceso arbitral"

4.1.2 El Contratista argumenta que mediante Órdenes de Compra W 003009 y N°